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Styresammensetning for perioden 
Styresammensetning 2023 

Navn Klubb Rolle 

Hans-Kristian Sætrum KFUM Kam. IL Leder 

Hilde Osnes IL i BUL Nestleder 

Åse Wikshåkland Bækkelaget SK Medlem 

Thor Gjesdal IL Koll Medlem 

Kjetil Myrtun IK Tjalve Medlem 

Willy Bjørndal SK Vidar Vara 

 

Dessverre så klarte ikke valgkomiteen eller årsmøtet å få på plass ungdomsrepresentant og et ekstra varamedlem. 

Etter årsmøtet skulle valgkomiteen komme med nye forslag. Dette har dessverre ikke blitt gjort. 

Det er blitt gjennomført 5 styremøter for OFIK, og 2 fellesmøter med AFIK sitt styre i 2023. Alle møtene har vært 

fysisk. Styret har ingen tildelte oppgaver, men yter sin innsats der det er behov. Hilde Osnes har vært involvert i en 

del dommerkurs, samt vært stevneleder for NM innendørs. Åse Wikshåland har representert Oslo Friidrettskrets på 

en rekke møter i regi av Oslo Idrettskrets. Thor Gjesdal har hatt et ansvar inn mot Nordisk U20 og mange andre 

arrangementer i kretsen. Kjetil Myrtun har utført oppgaver med kretsens arkiv, og Willy Bjørndal har sendt 

søknader til bedrifter om økonomisk støtte.  

Kontrollkomité 
Kontrollkomité 

Navn Klubb Rolle 

Bjørn Henriksen IK Tjalve Leder 

Knut Alme Oslo Politis IL Medlem 
 

Valgkomité 
Valgkomité 

Navn Klubb Rolle 

Rune Stenersen IL I BUL Leder 

Per Inge Østmoen Bøler IF Medlem 
 

Administrasjonen 
Administrasjonen 2023 

Navn Stilling Prosent Periode 

Stian Andersen Daglig leder 50 % Hele perioden 

Mari Sønju Kretskonsulent 25 % Hele perioden 

 

Stian Andersen jobbet som daglig leder i 100% stilling fordelt mellom Oslo og Akershus, og Mari Sønju jobbet 

kretskonsulent i 50 % stilling i denne perioden, hvorav 25 % i hver krets. I stillingen som kretskonsulent har 

hovedoppgavene vært tiltak og oppfølging knyttet til Lerøy-samlinger, Lerøy-leker, Friidrett i skolen, NM 2023, 

Nordisk U20 og øvelsessamlinger i begge kretsene. Stian Andersen har det overordnede ansvaret for drift og 

aktiviteter. 
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Arbeidsfordeling 2023 

Daglig leder (50%) Kretskonsulent (25%) 

Økonomi Lerøy-leker 

Styremøter/kretsting Lerøy-samlinger 

Rapportering Friidrett i skolen 

Treningsprosjekter Øvelsessamlinger 

Innendørs NM Innendørs NM 

Nordisk U20 Nordisk U20 

Alle kurs Rapportering prosjekter 

Rapportering prosjekter Tinestafetten - Bislett 

Tinestafetten - Bislett Booking av treningstid 

Søknader Samarbeid NFIF 

Samordnet rapportering  Gjensidige-samlinger 

Kontakt med kommunen   

Booking av treningstid   

Samarbeid NFIF   

Handlingsplaner   

 

Arbeid i styret og kretskontor 
Oppsummering - aktiviteten 

I 2023 har administrasjonen jobbet for det meste med aktivitet for aldersgruppen 10-19 år. Dette har vi gjort 

gjennom Lerøy-konseptet, treningsprosjektene og øvelsessamlinger. Kretsen har også hatt for vane å arrangere et 

eller annet mesterskap, og 2023 var definitivt intet unntak. I samarbeid med IK Tjalve, IL i BUL og SK Vidar 

arrangerte vi innendørs NM i Bærum Idrettspark helgen 18.-19.februar. I tillegg arrangerte kretsen, i samarbeid 

med Akershus FIK, Nordisk U20 Match på Bislett 22.-23.juli. 

Oppsummering – arbeid/kommunikasjon 

Kretsen kommuniserer for det meste på e-post og telefon, og har jevnlige møter med klubbledere, trenere, ansatte, 

utøvere og fra forskjellige klubber. En del møter har blitt gjennomført på Teams, men ikke i like stor skala som 

under korona-perioden. Mari har vært til stede på så å si alle Lerøy-samlinger og øvelsessamlinger, og har 

opparbeidet seg et stort nettverk av foreldre, trenere og utøvere. Dette har kommet veldig godt med ved at 

klubbene har fått et støtte eierskap til Lerøy-konseptet. Kretsen jobber mye med å synliggjøre våre ulike tiltak og 

prosjekter, og dette gjøres mye via kretsens hjemmeside, hovedsiden på Facebook, klubbenes medlemsside på 

Facebook, Instagram, e-post-lister og telefon. Alle saker som publiseres på SoMe lenkes til en egen sak på vår 

hjemmeside på friidrett.no.  

 

Arbeidssted og administrasjon 

Oslo Friidrettskrets har hatt felles administrasjon med Akershus Friidrettskrets, og har vært lokalisert på 

Osloidrettens Hus i Brynsveien 13. Buskerud Friidrettskrets v/Mari Sønju har også delt administrasjon med både 

AFIK og OFIK. 

 

Styremøter 

I 2023 ble det avholdt 5 styremøter på Brynsveien 13 for Oslo Fridrettskrets, og 2 fellesmøter sammen med 

Akershus friidrettskrets. Styreleder hadde ansvar for innkalling, gjennomføring og utsendelse av protokoll.  
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Klubbmøter 

Terminlistemøte ble avholdt 9.oktober i Brynsveien 13 med 24 deltakere fra klubber i Oslo og Akershus. I tillegg til 

fastsettelse av terminlisten, ble det presentert saker om bl.a. Friidrett i skolen, øvelsessamlinger, Lerøy, statistikk 

for 2023, treningsprosjekter, status Mortensrud friidrettshall og informasjon om nye approberingsregler fra World 

Athletics. 

Klubbutviklingsmøter 

I 2023 ble det gjennomført 2 klubbutviklingsmøter. Stian Andersen hadde et startmøte med styret til Lambertseter 

friidrett 18.september, og samme type møte med IL i BUL 14.november. I begge møtene klarte klubbene å få på 

plass et hovedmål for Friidrettsgruppa, samt tilhørende delmål og tiltak. 

Kontakt med klubbene og utøvere 
Kretsen har i perioden hatt jevnlig kontakt med de aller fleste friidrettsklubbene, og da spesielt med klubber som 

driver med friidrett på bane.. Det har vært mange henvendelser på aktiviteter som Lerøy-konseptet, kurs, diverse 

samlinger, treningsprosjekter, våre egne arrangementer og terminlisten.  

Kommunikasjonen har stort sett foregått via e-post og telefon, men også via nyhetsbrev Teams-møter og fysiske 

møter. Av sosiale medier var det Facebook som ble benyttet i størst grad, men vi hadde også en delvis aktiv 

Instagram-konto. Betalte innlegg på Facebook ble promotert på Instagram. De fleste utøverne er ikke aktive FB-

brukere, og i den anledning styrket vi vår tilstedeværelse på Instagram. Betalte innlegg på FB hadde opp imot 10x 

så stor rekkevidde som organiske innlegg. 

Klubber og aktivitetstall 
Per 31.12.2022 var det registrert 44 klubber og 6349 aktive medlemmer. Dette er en nedgang på 30% fra 2021 da 

tallet var på 9139, men er reelt sett på samme nivå grunnet en feilregistrering det året. Som i årene før, opplevde vi 

2023 at det var utfordrende for klubbene å registrere korrekt iht de grenene som er knyttet til friidrett. Friidretten 

består av 4 grener; Friidrett på bane, løp utenfor bane, mosjon og øvrig friidrett. I teorien kan ett medlem i en 

friidrettsgruppe frembringe fire aktivitetstall, dersom vedkomne er aktive innenfor disse fire grenene. Vi opplever, 

dessverre, at en del klubber ikke er innforstått med dette og at det slurves. For majoriteten av klubbene mistenker 

vi at det underrapporteres, da medlemstallene i mange tilfeller er identiske med aktivitetstallene. 

Aktivitetstall Oslo Friidrettskrets per 31.12.2022 

Alder 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 

Kvinner 108 697 810 177 949 2741 

Menn 133 991 898 254 1331 3607 

Sum totalt           6348 

 

Stevneresultater 2023 
Etter noen tøffe korona-år var vi tilbake til normalen i 2023. Antall stevneresultater var på samme nivå som i 2019. 

Det er en gledelig utvikling. Det svinger fortsatt en god del i de ulike aldersgruppene, og vi kan konstatere at det er 

utøverne under 15 år som drar lasset når det kommer til stevneresultater. De aller fleste store stevnene var tilbake 

på terminlisten i 2023. 
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 Utviklingen av stevneresultater 2013-2023 (11-19 år) 

Utvikling stevneresultater for 11-19 år – Oslo Friidrettskrets 

Årstall 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Antall resultater 5275 5561 5835 7388 5716 6147 6259 3932 3458 6290 2247 

 
Utviklingen av stevneresultater 2013-2023 (11-19 år) – Oslo og Akershus 

 

 

 

Kretsens prosjekter 
 

Friidrett i skolen (SFO 1.-4.trinn)  
«Friidrett i skolen» er et prosjekt med formål om å styrke friidrettens tilstedeværelse og posisjon i skole. Prosjektet 
går ut på at kretsen legger til rette for et samarbeid mellom skole og en tilhørende lokal friidrettsklubb. Kretsen 
koordinerer og finansierer trenere/instruktører som har friidrett i SFO-tiden en gang i uka, og prosjektet er 
kostnadsfritt for både skole og klubb. Gjennom 2023 har vi kun hatt et samarbeid med Tøyen Sportsklubb og 
aktivitetsskolene som Tøyen SK samarbeider med. Antzela Gkiona har hatt en gruppe fra Tøyen skole i SFO-tiden 
hver fredag, og sammen med Victoria Skjeldal har hun hatt to grupper tilknyttet Tøyen SK hver tirsdag. Alle øktene 
har vært gjennomført i Tøyen Arena.  
 

Stavsamlinger (10-14 år)  
I samarbeid med Yoann Rouzieres, Lucas Gjesdal og Cathrine Larsåsen gjennomførte vi tre stavsamlinger i Bærum 
Idrettspark for barn i alderen 10-14 år. Dette er samlinger som egner seg for både nybegynnere og de som har 
hoppet en del tidligere. Alle tre samlingene ble arrangert i Bærum Idrettspark i løpet av høsten (24.september, 
15.oktober og 12.november), og ble en skikkelig suksess. Vi hadde en begrensning på 21 utøvere pr. samling pga. 
plass og kapasitet, men endte dessverre opp med en lang venteliste på hver av dem. På den siste samlingen valgte 
vi derfor å prioritere de som kun hadde vært med på en eller ingen av de to første samlingene, slik at flere skulle få 
sjansen til å prøve seg. Samlingene ble arrangert sammen med Akershus Friidrettskrets og hadde i år stort sett kun 
deltakere fra disse to kretsene pga. den store pågangen.   
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Kastsamlinger (10-14 år)  
Etter stor suksess med stavsamlinger, så ønsket vi på tampen av 2023-sesongen også å prøve oss på noen 
kastsamlinger for samme aldersgruppe. Den 12.november inviterte vi til diskos- og kulesamling med trenerne 
Magnus Røsholm Aunevik-Berntsen, Hanna Emilie Hjeltnes og Mette-Elise Vaskinn og fikk hele 33 påmeldte. Vi rakk 
en ren diskossamling til den 16.desember med 24 deltakere. Begge samlingene foregikk i Bærum Idrettspark og 
hadde deltakere fra Oslo, Akershus og Buskerud Friidrettskrets.  
 

Lerøy-samlinger (13-14 år)  
Totalt i løpet av 2023 hadde vi 9 samlinger, hvor 6 av dem var sammen med Akershus Friidrettskrets. Vi startet 
sesongen med kick-off søndag 22.januar, og avsluttet med pizza og Kahoot på Bislett 20.september. Den ene 
samlingen i mars ble en storsamling hvor vi også inviterte Buskerud Friidrettskrets, og på den siste samlingen før 
selve Lerøy-lekene prøvde vi ut et nytt konsept som vi kalte Lerøy Team Match. Det ble et meget vellykket 
arrangement med et konsept som ble godt tatt imot av utøverne. I tillegg til de ordinære samlingene, gjennomførte 
vi også et treningsstevne i stav for våre Lerøy-utøvere i slutten av april.  
Vi økte snittet på antall utøvere pr. samling fra 41 deltakere i 2022 (68% av Oslo sin kvote til Lerøy-lekene) til 44 
deltakere i 2023 (73 % av kvote). Totalt hadde vi 80 unike personer fra vår krets som deltok på en eller flere av 
samlingene. Samlingene hadde et variert innhold med en god blanding av ren friidrettstrening og sosiale aktiviteter. 
Med oss som hovedledere denne sesongen, hadde vi Solveig Hernandez Vråle og Mauritz Kåshagen. Meget dyktige 
ledere som fulgte deltakerne gjennom hele sesongen. Vi følte vi nådde godt ut til klubber og utøvere med 
informasjon, og at konseptet også denne sesongen fungerte meget godt.  

  
Lerøy-lekene  
Lekene ble i 2023 avholdt på Rjukan stadion 2.-3.september. I 2022 gikk vi helt til topps, men i år havnet vi litt 
lenger ned på lista. Vi fikk dessverre mange sykdomsforfall de siste dagene før avreise, men klarte likevel å klore 
oss fast på pallplass (delt 3.plass) etter endt førstedag. På dag to raknet det litt pga. mange skader og vi endte til 
slutt på en 5.plass, 1 poeng bak Vestfold. I etterkant så vi at vi manglet poeng for to kappgang-jenter, så egentlig så 
havnet vi vel egentlig på en 4.plass. For utøverne som var med, så la ikke plasseringen en demper på humøret. Det 
var en herlig gjeng som var minst like blide som etter seieren i 2022!  
Vi hadde en kvote på 60 personer, men klarte kun å melde på 54 utøvere dette året. I tillegg kom det noen forfall 
pga. sykdom og skader i siste liten, så vi endte med totalt 49 deltakere. Vi hadde med oss 27 jenter (12 stk. 13-
åringer/15 stk. 14-åringer) og hadde en eller flere deltakere i absolutt alle øvelser. På guttesiden hadde vi med oss 
hele 18 gutter i 13 års-klassen, og her klarte vi også å dekke opp absolutt alle øvelser. Som i fjor, var det gutter født 
2009 vi manglet. Her hadde vi dessverre bare med oss 4 utøvere og da blir det vanskelig å dekke alle øvelsene.   
Nesten alle utøverne var med både på felles busstransport og overnatting. I tillegg til hovedlederne Solveig 
Hernandez Vråle og Elias Søvik (vikar for Mauritz), hadde vi med oss Carolina Hernandez Vråle og Nicolas A. Baranyi 
Eriksen som gjorde en meget god lederjobb. Alt i alt, en meget vellykket helg dette året også!  

  
Gjensidige-samlinger (15-19 år)  
For våre ungdommer på 15-19 år har det i løpet av sesongen blir gjennomført to supersamlinger sammen med de 
andre Østlandskretsene. Den 7.mai arrangerte vi en dagssamling på Marienlyst stadion i Drammen hvor vi hadde 
totalt 82 deltakere fra Oslo, Akershus, Buskerud, Vestfold, Østfold, Telemark og Innlandet. Vi kunne tilby trening i ti 
forskjellige øvelser, foredrag med Antidoping Norge og felles Lerøy-lunsj.  
Den andre storsamlingen ble arrangert over to dager i Bærum Idrettspark 9.-10. desember. Denne samlingen ble 
tidlig fullbooket med hele 120 utøvere, hvor totalt 16 var fra Oslo Friidrettskrets. Begge dagene var fullspekket med 
trening i 12 ulike øvelser, basistrening med Quincy Douglas, utøversamtale med Eivind Henriksen, foredrag med 
MOT, lunsj begge dager, pizza og hotellovernatting.   

  
Treningsprosjekter 

Kretsens treningsprosjekter er et samarbeid mellom Oslo og Akershus. Vi tilbyr ukentlige treninger i forskjellige 

øvelser og treningsperioden er delt i to; Innendørssesong (1.september til 1.april) og utendørssesong (1.april til 

1.september). Før påmeldingen til utendørssesongen valgt vi å redusere egenandelen med 50% på 
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kretsprosjektene. Det hadde kommet flere reaksjoner på at treningsprosjektene var blitt for kostbare, og vi valgte 

derfor å gjøre nevnte justering. Det gledelige var at vi hadde flere påmeldte enn på lenge. Innendørsperioden 

hadde en øking på 20 påmeldinger fra 2022. Vi utvidet tilbudet i hekk, slegge, stav og diskos foran 

innendørssesongen som startet 1.september. 

 

Kurs 
Friidrett for barn 

Vi gjennomførte fire Friidrett for barn kurs i 2023. Alle kursene var et samarbeid med Akershus FIK. 

• 30.april, Nes Arena, 34 deltakere 

• 24.september, Bærum Idrettspark, 11 deltakere 

• 22.oktober, Bærum Idrettspark, 27 deltakere 

• 26.november, Nes Arena, 8 deltakere 

Totalt 79 deltakere. 

Kretsdommer 

I 2023 gjennomførte vi to kretsdommerkurs. Alle kursene var et samarbeid med Akershus FIK. Vi skulle gjerne 

arrangert flere, men vi måtte avlyse to kurs på grunn av dårlig påmelding og lite mobilisering blant klubbene. 

• 28.jan, Bærum Idrettspark, 11 deltakere 

• 13.november, Bislett, 5 deltakere 

Totalt 16 deltakere.  

Forbundsdommer 

I 2023 ble det besluttet fra å avvikle forbundsdommer-graden, og erstatte den med et internasjonalt kurs fra World 

Athletics som heter NAR. Alle som har fått godkjent forbundsdommerkurs må også ta dette nye kurset. Dette 

kurset er nettbasert og tilgjengelig for alle.  

Trener 1 

Det ble arrangert ett Trener 1 kurs samtidig med Supersamlingen 8.-10.desember. Kurset er et samarbeidsprosjekt 

mellom de syv østlandskretsene  

• 8.-10.desember, Bærum Idrettspark, 18 deltakere 

Tidtakerkurs 

Vi arrangere ingen tidtakerkurs i 2023. 

Prosjekt Trener Antall treninger Påmeldte 1.4-1.9 Påmeldte 1.9 - 31.12

Høyde Adrian Proteasa 2 ganger per uke 7 12

Lengde/tresteg Dan Simion Annenhver uke 6 8

Stav Bærum Yoann Rouzieres 2 ganger per uke 14 15

Stav Nes Yoann Rouzieres Annenhver uke - 9

Hekk Bærum Petar Vukicevic 2 ganger per uke 6 14

Hekk Nes Vladimir Vukicevic Annenhver uke - 8

Diskos Magnus Aunevik-Berntsen Hver uke 10 6

Spyd Åsmund Martinsen Annenhver uke 8 9

Slegge Eivind Henriksen Hver uke 9 10

Totalt 60 91

Kretsens treningsprosjekter 2023
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Økonomi 
Kommer 

Anlegg 
Innledning 
Alle kretsens kommunale rundbaneanlegg har de siste årene blitt rehabilitert. Trasop, Lambertseter (2017) og 

Stovnerbanen ble ferdig rehabilitert i 2019, og Bislett stadion fikk nytt toppdekke i 2020. Tilgangen på 

utendørsanlegg i Oslo er veldig god, og klubbene har tilstrekkelig med treningstid. Situasjonen i 2023 var derimot 

en helt annen når det gjelder tilgang på innendørs treningsfasiliteter. Ekeberg Idrettshall, Bislett stadion og hallen 

på Idrettshøyskolen har i lang tid vært eneste mulighet for å trene inne, og det har ikke hjulpet på at Ekeberg 

Idrettshall har blitt gjenstand for nedskalering av friidrettsfasilitetene de siste årene. Bislett stadion er foretrukket 

sted for innendørstrening, men mangler dessverre tilrettelegging for en del tekniske øvelser. I tillegg er det veldig 

trangt om plassen på en ettermiddagene i en ukedag. Idrettshøyskolen er det knapphet på halltid i tillegg til å være 

kostbar. I tillegg er det viktig å nevne at Oslo kommunes eneste anlegg for kast ligger på Lambertseter grusbane. I 

2023 besluttet Oslobygg at det skulle installeres en midlertidig flerbrukshall til Lambertseter videregående skole på 

grusbanen. Det betyr at det ikke blir anledning til å bruke grusbanen til kast. Oslo Friidrettskrets ba Oslobygg og 

Bymiljøetaten om å finne et erstatningsanlegg, men ingenting var bestemt bed utgangen av 2023. 

Oslo Friidrettskrets sitt hovedfokus blir å jobbe for bedre treningsfasiliteter innendørs via oppgradering av 

eksisterende anlegg samt nye anlegg. Det viktigste prosjektet for kretsen og oslofriidrett er selvfølgelig Mortensrud 

Friidrettshall med planlagt ferdigstillelse i 2027. I tillegg til dette vil vi selvfølgelig jobbe for ytterligere treningsflater 

utendørs som Friplass eller Frifot-anlegg. 

Mortensrud friidrettshall 
2023 var året friidrettshallen på Mortensrud egentlig skulle stå ferdig, men dessverre så er første spadetak fortsatt 

langt unna. Det har vært lange planprosesser, mange høringer og mye byråkrati i denne saken. Friidrettshallen er 

kun en av flere funksjoner som skal plasseres innenfor et lite område, noe som gjør at prosjektet blir sårbart for 

endringer. I 2023 har kretsen hatt to møter med Oslobygg og Bymiljøetaten på Teams, i tillegg til en del 

telefonsamtaler og e-postutvekslinger. Oslobygg ba om innspill på endringer i hallen etter innsigelser fra 

Byantikvaren. Disse ble diskutert og vi landet på en god løsning. I tillegg har vi hatt møter om ventilasjonen i hallen. 

Bymiljøtetaten estimerte at hallen vil stå ferdig i slutten av 2028. 
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Anlegg i Oslo friidrettskrets 2023 

 

 

 

Mesterskapsanlegg 

Bislett stadion 

Flaggskipet i Oslo friidrettskrets, og for så vidt Norge. Anlegget er vertskap for alt fra Diamond League til ulike 

mesterskap og lokale småstevner. I tillegg er Bislett stadion det mest brukte anlegget i Oslo målt i antall brukstimer. 

Dette viser populariteten til anlegget, men har også noen ulemper som for eksempel trengselen om vinterstid. Oslo 

kommune er eier av stadion med Bislettalliansen som driftsansvarlig. Vi opplever at Oslo kommune er bevisst på 

anleggets posisjon som nasjonalarena for friidretten, og at de lytter til oss når det kommer forslag til endringer eller 

utbedringer. Siste eksempel på dette er rehabiliteringen i 2020. I løpet av de kommende årene er det planlagt en ny 

T-bane trasé fra Majorstua til Grünerløkka med holdeplass rett utenfor stadion. Vel og bra det, men utbyggingen vil 

sannsynligvis medføre at deler av langsiden på stadion må rives. Det er enda usikkert når det skal begynne å bygge, 

da det kan se ut som hele prosessen er satt på vent.  

Rundbaneanlegg Type Bygget Rehabilitert Baner

Bislett stadion Nasjonalt anlegg 1932 2020 8

Lambertseter stadion Regionalt anlegg 1961 2017 8

Trasop stadion Lokalt anlegg 1961 2019 6

Stovnerbanen Lokalt anlegg 1975 2017 8

Sportsplassen Privat 1987 2006 6

Idrettshøyskolen Statlig 1983 2012 6

Andre anlegg Type Bygget Rehabilitert

Høybråten Friplass Nærmiljø 2019 4

Haraløkka Friplass Nærmiljø 2019 4

Ris Frifot Nærmiljø 2012 3

Caltexløkka Delanlegg 2019 6

Kastbane Lambertseter Kastbane (grus) 1961

Kastbane NIH Kastbane (grus) 1983

Innendørsanlegg Type Bygget Rehabilitert Baner

Bislett stadion Delanlegg 2006 2019 2

Ekeberg idrettshall Kombinasjon 1970 2018 4

Idrettshøyskolen Kombinasjon 1962

Planlagte prosjekter Type Ferdigstillelse Baner

Hovseter friplass Nærmiljø 2023 4

Kampen friplass Nærmiljø 2025 4

Mortensrud friidrettshall Regional 2027  4 - 6

Blokkajordet Nærmiljø 2024 2

Skoleanlegg m/løpedekke Bygget

Vollebekkveien skole 2015

Heming skole 2013

Hauketo skole 2003

Bjørndal skole 1998

Haugenstua skole 2015

Rommen skole 2010

Ammerud skole 2023

60m x 2 sprintbaner

Frifot. 185m rundbane x 3

Kommentar

60m x 5 sprintstriper, 1 lengdegrop

60m x 4 sprintstriper, 1 lengdegrop

60m x 3 sprintstripe, 1 lengdegrop

60m x 4 sprintstriper, 1 lengdegrop

60m x 4 sprintstriper
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Det er ønskelig at friidretten arrangerer flere stevner på Bislett. De siste 7 årene har det i snitt blitt arrangert 12 

stevner hvert år. Fana stadion i Bergen, har et snitt tett opp imot 30 stevner. Flere arrangement av typen lavterskel 

hverdagsstevner er noe det er lite av, og ønskelig at klubbene tar tak i. IL i BUL, SK Vidar, IK Tjalve er 

primærbrukerne av stadion, men utøvere fra hele Oslo. 

Regionale anlegg 

Lambertseter stadion 

Regionale anlegg brukes til større barne- og ungdomsstevner, nasjonale arrangement, kretstreninger og 

kretsmesterskap. Lambertseter stadion er et anlegg med lange og gode friidrettstradisjoner. Anlegget er én av tre 

anlegg med gressbane, og er dermed å anse som et fullverdig friidrettsanlegg. Fotballen har i mange år ønsket å 

legge kunstgress inne på banen, men Oslo kommune har vært veldig klar på at anlegget er fredet som 

friidrettsanlegg. Ved siden av stadion ligger Oslo kommunes eneste kastbane, Lambertseter grusbane. Fotballen har 

også et ønske om å legge kunstgress på denne banen, men det har heldigvis ikke latt seg gjøre. Lambertseter 

stadion blir primært brukt av Lambertseter friidrett, men blir mye brukt i forbindelse med kretstreninger og diverse 

samlinger. Det er også en av Oslos mest brukte anlegg når det gjelder uorganisert trening. 

Idrettshøyskolen - NIH 

Anlegget på idrettshøyskolen er også et anlegg av regional betydning, selv om det er statlig eid og ikke har 

naturgress på midten. Anlegget er plassert rett ved siden av idrettshøyskolen og Olympiatoppen, og blir veldig mye 

brukt av utøvere på friidrettslandslaget – både seniorutøvere og aldersbestemte klasser. Primærbrukerne er Koll 

friidrett, men klubber som Tjalve, IL i BUL, SK Vidar, IL Ready og Oslostudentens IL har treninger der. Kastbanen på 

NIH blir brukt til klubbtreninger, kretssamlinger, ungdomssamlinger og stevner. Friidrettsbanen er moden for 

utskifting, men det foreligger en del usikkerhet rundt hele området på Sognsvann. Olympiatoppen og NIH har 

planer om å bygge et nytt Campus Sognsvann, men hele prosessen er også her satt på vent.  

Sportsplassen  

Anlegget ligger i idylliske omgivelser ved Ekeberg med utsikt utover Oslofjorden. Er, sammen med Bislett og 

Lambertseter, et anlegg med naturgress. Bækkelaget Sportsklubb er eier av banen og BSK Friidrett er 

primærbrukere, men også her blir anlegget brukt av andre klubber. Kretsen har opp igjennom hatt en del samlinger 

og kretstreninger her og anlegget blir også brukt en del av skolene i nærområdet. Det har også vært diskusjoner om 

det skal legges kunstgress på banen, men enn så lenge har BSK Friidrett klart å holde det unna. En sterk 

friidrettsgruppe er veldig viktig med tanke på å bevare Sportsplassens naturgress. 

Stovnerbanen 

Oslos eneste friidrettsbane med grus i midten. Friidretten er eneste bruker av banen og Stovnerkameratene, i 

samarbeid med Groruddalen Friidrettsklubb, drifter banen. Stovnerbanen har de siste 5 årene vært vertskap for 

felles KM for Oslo og Akershus. I tillegg til dette arrangeres det relativt hyppig med stevner der som for eksempel 

Groruddalslekene. De lokale klubbene har ikke noe ønske om at det skal legges naturgress der, da de frykter at 

fotballen skal ta av treningstiden. Anlegget brukes mye av skolene i området, til blant annet gym og idrettsdager. 

Anlegget har en del ledig kapasitet, og det er ønskelig at flere klubber tar anlegget i bruk – både ifm trening og 

arrangement.  

Skoleanlegg og soneanlegg 

Trasop stadion 

Én av seks baner med 400m rundbaner i Oslo. Anlegget har kunstgress og er den minst brukte friidrettsbanen i Oslo 

målt i antall brukstimer for friidrett. Friidretten, ved Bøler Friidrett, er kun blitt tildelt 2,5 timer treningstid i løpet av 

én uke. Fotballen har resterende tid. Det har vært over tid utfordrende å samkjøre treninger mellom fotballen og 

friidretten pga baller som kommer i løpebanen. I tillegg har innbytterbenkene blitt satt ut i løpebanen. Oslo 

Friidrettskrets har lenge etterlyst flere friidrettsstevner på Trasop, men pga kapasitetsutfordringer i Bøler har dette 
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ikke skjedd. Etter at Haraløkka Friplass stod ferdig så har behovet for Trasop gått ned. Det er viktig at stevnedatoer 

blir klar i god tid før Oslo Idrettskrets sitt fordelingsmøte.  

Høybråten, Haraløkka Friplass og Ris Frifotsanlegg 

Friplassen-konseptet passer veldig godt i Oslo kommunes strategi for nærmiljøanlegg, og fungerer godt til 

rekruttering. De siste årene har Høybråten og Haraløkka Friplass blitt bygget, og i løpet av 2023 vil Hovseter Friplass 

stå ferdig. I tillegg skal det ferdigstilles en Friplass på Kampen i løpet av 2024. På Haraløkka er det, som nevnt 

tidligere, Bøler IF Friidrett som er blitt tildelt all treningstid. Anlegget ligger innenfor marka-grensen nord for Bøler. 

Anlegget blir mye brukt av skolene og i tillegg mye uorganisert bruk. Friplassen på Høybråten ligger rett ved av 

Høybråten skole, men det er dessverre ingen friidrettsklubber som har tatt eierskap til anlegg på samme linje som 

med Haraløkka. Oslos eneste Frifot anlegg ligger ved Ris skole. Anlegget har 3 rundbaner og 1 lengdegrop. 

Skoleanlegg (hallene knyttet til skoleanlegg) 

Utdanningsetaten i Oslo har, ifm skoleutbygginger, satt opp flere delanlegg for friidrett. Typiske anlegg inneholder 

en 60m stripe med 2-4 løpebaner og lengdegrop. I tillegg ligger det et anlegg ved Heming skole som også innehar 

høydematte i tillegg til sprintstripe og lengdegrop. 

 



Tekst Regnskap 2023 Budsjett 2023 Regnskap 2022

INNTEKTER

Drift/administrasjon

Tilskudd Oslo Kommune 141 750,00 130 000,00 133 000,00

NFIF - Regionstilskudd 243 639,00 160 000,00 162 888,00

NFIF - Andre tilskudd 10 442,00 10 000,00                      

NFIF - Lisens 281 124,00 260 000,00 277 454,00

Lagskontingent 158 000,00 145 000,00 147 500,00

Bingoinntekter 96 196,21 70 000,00 72 273,18

Momskompensasjon 126 611,00 90 000,00 90 075,00

Andre inntekter 5 753,43 5 000,00 962,6

Sum adm.inntekter 1 063 515,64 870 000,00 884 152,78

Aktivitetsinntekter

Lerøyaktivitet (13-14 år) 121 670,50 190 000,00 195 526,00

Gjensidigeaktivitet (15-19 år) 141 037,50 5 000,00 8 900,00

Treningsleie NIH/Ekeberg 275 126,00 280 000,00 288 717,00

Parasamlinger 8 750,00 0,00 0

Friidrett i skolen 0,00 25 000,00 0

Tinestafetten 42 660,00 25 000,00 25 245,00

Utdanning 24 940,00 25 000,00 23 250,00

Sommerstevnet 0 20 000,00 47 628,00

DNA u20 Spania 0 15 000,00

NM 2023 32 956,00 15 000,00

Nordisk u20 522 540,00 505 000,00

Sum aktivitetsinntekter 1 169 680,00 1 090 000,00 604 266,00

SUM INNTEKTER 2 233 195,64 1 960 000,00 1 488 418,78

 

Tekst Regnskap 2023 Budsjett 2023 Regnskap 2022

KOSTNADER

Drift/administrasjon

Personalkostnader -592 990,00 600 000,00-         -535 043,00

Driftskostnader -157 516,51 100 000,00-         -168 058,20

Tap på fordringer 10 000,00-           -13 000,00

Kostnader styret -37 613,07 15 000,00-           -2 733,00

OSLO FRIIDRETTSKRETS

RESULTATREGNSKAP 2023

OSLO FRIIDRETTSKRETS

RESULTATREGNSKAP 2023



Kostnader kretsting -3 360,00 -                       

Kostnader andremøter / representasjon -12 087,00 10 000,00-           -8 736,00

Kostnader dommermøter -16 393,85 30 000,00-           

Sum adm.kostnader -819 960,43 -765 000,00 -727 570,20

Aktivitetskostnader

Lerøyaktivitet (13-14 år) -188 947,92 -180 000,00 -159 710,50

Gjensidigeaktivitet (15-19 år) -97 943,48 -6 000,00

Treningsleie NIH/Ekeberg -323 361,50 -340 000,00 -351 234,00

Fellesprosjekt -154 816,06 0,00

Øvelsessamlinger -25 477,16 0,00 -10 431,96

Parasamlinger -4 477,90 0,00

Distriktskampen -7 000,00 -10 000,00 -5 441,50

Tinestafetten -42 073,75 -50 000,00 -59 926,70

Friidrett i skolen -18 826,40 -70 000,00 -55 752,00

Utdanning -25 989,27 -30 000,00 -22 213,25

Utstyr Bislett -101 060,50 -30 000,00 -15 594,00

Egne stevner -7 823,65 -10 000,00 -81 555,46

DNA u20 Spania -100 574,33

NM 2023 -2 310,45

Nordisk u20 -451 986,07 -415 000,00

Sum aktivitetskostnad -1 452 094,11 -1 141 000,00 -862 433,70

SUM DRIFTSKOSTNADER -2 272 054,54 -1 906 000,00 -1 590 003,90

Driftsresultat -38 858,90 54 000,00 -101 585,12

FINANSPOSTER 36 655,00 20 000,00 11 988,29

RESULTAT ETTER FINANSPOSTER -2 203,90 74 000,00 -89 596,83

Tekst Balanse 2023 Balanse 2023

Varelager

     1400 - KM-medaljer 50 597,50                      -   

Sum varelager 50 597,50                      -   

Utestående fordringer

     1380 - Andre fordringer                         -    13 265,07

     1500 - Kundefordringer         156 108,04 175 357,00

     1580 - Avsetning tap på fordringer -20 000,00 -20 000,00

     1590 - Mellomregning Akershus FIK -15 624,25 142 639,60

Sum Utestående fordringer 120 483,79 311 261,67

Forskuddsbetalte utgifter/påløpne inntekter

     1700 - Forskuddsbetalte kostnader 25 000,00                      -   

     1750 - Påløpte inntekter 70 766,00 69 069,00

Sum Forskuddsbetalte utgifter/påløpne inntekter 95 766,00 69 069,00

Kasse, bank

     1900 - Kontanter 29 753,00 29 753,00

OSLO FRIIDRETTSKRETS

BALANSE 2023



     1920 - Bankinnskudd 1 187 844,92 882 057,76

     1921 - Gundersens Fond (66.07144) 39 839,38 38 900,39

     1931 - DnB Rentefond 618 364,04 587 349,84

     1932 - DNB Livsforsikring 635 159,00 629 786,00

Sum Kasse, bank 2 510 960,34 2 167 846,99

Sum Eiendeler 2 777 807,63 2 548 177,66



Tekst Budsjett 2024 Regnskap 2023 Budsjett 2023

INNTEKTER

Drift/administrasjon

Tilskudd Oslo Kommune 140 000,00         141 750,00 130 000,00

NFIF - Regionstilskudd 220 000,00         243 639,00 160 000,00

NFIF - Andre tilskudd 10 000,00           10 442,00 10 000,00

NFIF - Lisens 290 000,00         281 124,00 260 000,00

Lagskontingent 230 000,00         158 000,00 145 000,00

Bingoinntekter 90 000,00           96 196,21 70 000,00

Momskompensasjon 140 000,00         126 611,00 90 000,00

Andre inntekter 10 000,00           5 753,43 5 000,00

Sum adm.inntekter 1 130 000,00      1 063 515,64 870 000,00

Aktivitetsinntekter

Lerøyaktivitet (13-14 år) 120 000,00         121 670,50 190 000,00

Gjensidigeaktivitet (15-19 år) 140 000,00         141 037,50 5 000,00

Treningsleie NIH/Ekeberg 280 000,00         275 126,00 280 000,00

Parasamlinger 20 000,00           8 750,00 0,00

Friidrett i skolen 22 500,00           0,00 25 000,00

Tinestafetten 40 000,00           42 660,00 25 000,00

Utdanning 25 000,00           24 940,00 25 000,00

Øvelsessamlinger 15 000,00           

Sommerstevnet 35 000,00           0 20 000,00

NM terreng 25 000,00           0

NM 2023 32 956,00 15 000,00

Nordisk u20 522 540,00 505 000,00

Sum aktivitetsinntekter 722 500,00         1 169 680,00 1 090 000,00

SUM INNTEKTER 1 852 500,00      2 233 195,64 1 960 000,00

 

Tekst Budsjett 2024 Regnskap 2023 Budsjett 2023

KOSTNADER

Drift/administrasjon

Personalkostnader 610 000,00-         592 990,00-         600 000,00-         

Parkering Brynsveien 13 85 000,00-           

Driftskostnader 100 000,00-         157 516,51-         100 000,00-         

Tap på fordringer 10 000,00-           10 000,00-           

Kostnader styret 15 000,00-           37 613,07-           15 000,00-           

Kostnader kretsting 3 360,00-             -                       

Kostnader andremøter / representasjon 15 000,00-           12 087,00-           10 000,00-           

Kostnader dommermøter 10 000,00-           16 393,85-           30 000,00-           

Sum adm.kostnader 845 000,00-         819 960,43-         765 000,00-         

OSLO FRIIDRETTSKRETS

RESULTATREGNSKAP 2023

OSLO FRIIDRETTSKRETS

RESULTATREGNSKAP 2023



Aktivitetskostnader

Lerøyaktivitet (13-14 år) 190 000,00-         188 947,92-         180 000,00-         

Gjensidigeaktivitet (15-19 år) 110 000,00-         97 943,48-           6 000,00-             

Treningsleie NIH/Ekeberg 330 000,00-         323 361,50-         340 000,00-         

Fellesprosjekt 100 000,00-         154 816,06-         

Øvelsessamlinger 30 000,00-           25 477,16-           

Parasamlinger 10 000,00-           4 477,90-             

Distriktskampen 60 000,00-           7 000,00-             10 000,00-           

Tinestafetten 40 000,00-           42 073,75-           50 000,00-           

Friidrett i skolen 30 000,00-           18 826,40-           70 000,00-           

Utdanning 35 000,00-           25 989,27-           30 000,00-           

Utstyr Bislett 20 000,00-           101 060,50-         30 000,00-           

Sommerstevnet 20 000,00-           7 823,65-             10 000,00-           

DNA u20 Spania

NM 2023 2 310,45-             

Nordisk u20 451 986,07-         415 000,00-         

Sum aktivitetskostnad 975 000,00-         1 452 094,11-      1 141 000,00-      

SUM DRIFTSKOSTNADER 1 820 000,00-      2 272 054,54-      1 906 000,00-      

Driftsresultat 32 500,00           38 858,90-           54 000,00           

FINANSPOSTER 40 000,00           36 655,00           20 000,00           

RESULTAT ETTER FINANSPOSTER 72 500,00           2 203,90-             74 000,00           


